INDICAÇÃO Nº 00759/2010
Solicita a colocação de dois postes com luminárias na Rua Riolândia, Vila Nova.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de dois postes com luminárias na Rua Riolândia, Vila Nova.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que toda a infra-estrutura da rua foi concluída com exceção desses dois postes, os quais, sendo instalados, em muito contribuirão para a segurança dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00809/2010